令和3年４月２９日

インターハイロード競技県予選出場校　各位

山梨県高体連自転車競技専門部
部長　井上　孝悦

インターハイロード競技県予選の中止について

[bookmark: _GoBack]　令和３年度インターハイロード競技における山梨県予選会を、５月１０日に群馬県群馬サイクルスポーツセンターにて開催する予定で準備を進めてきましたが、令和３年４月２３日付け教保体第３２８号にて「部活動における新型コロナウイルス感染拡大防止対策の徹底及び県内外における交流活動について」が県教育委員会より示されました。
　県教育委員会、県高体連との協議を進める中で、感染拡大防止の観点から、県外での実施が厳しいこととなりました。
　つきましては、標記のとおり令和３年度インターハイロード競技県予選開催の中止を決定しました。大会を目標に練習に励んできた選手には申し訳ありませんが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。